
Dodatek c. E SmIouvě É dí|o

uzavfena podIe š 25B6 „ násIedujícich zákona C BS/2012 Sb DDČSnSkÉfm zákoníku,

ve znénf pDZdějŠ ICh předpisů

ČísIo smIouvy objednatele MMK/SML/1 565/201 7

1. Squvní strany

1.1 statufární město Karviná

QQ síd|em: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

Janem mésmzastou peno lng. Wo|fem, primátorem

k podpfsu sm Iouvy oprávněna nn zák|adě povéřenI © dne 02.01 .201&'

Ing. He|ena Bogoczová, M PA„ V€d0LICf Odbaru majetkové h0

jednání ve věcech:

smluvních:

lechnických:

|elefon'

e-maih

|Č: 00297534

Drč; CZ00297534

bankovní spojem:

ČíS|0 úČtu

(dáIe jen objedmteI)

v.,

1.2 MM HH s r.o.spoI.

zaDsána m cbchodním re]stř|ku vedenem krajským soudem V Dstravé, oddH C v|cŽka Sš96

zastou pena. statutárnlm organem, Janem Kubánkem, jednateíem

jednání ve vecech technických

síd|em: Petrovická 1051l3, Hranice 733 D1 Karviná

lČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

taefon:

fax:

e-mai|'

bankovní spo1er|í

Č. účtu

(dáIe jen zhotoviual)

Sm|uvn| dne 30.10.2017 Sm|ouvu dí|o č. MMKlSML/1565/2017strany uzavre|y mm jen

.SmIouvď'), jejímž předmétem ]e provedem dHa stavby „KanaIizačnI piipojka É přípojka

dešťové kanaIIzace iii H m Karviné včetně odstranéníbudovy č.p. mmm původní

žumpy“ mm též .stavba" nebo „d||0“) d|e projektove dokumentace zpracované v 04I2017

spoIeCn ostl Prqekt 2010 s.r.o, |C0 48391 531 (dá|e jeu .projekmvá dokumemaoe') % zpracováni

dokumentace skutečného pmvedeni slavby_

'.HIlvmmří

Strana (celkem 2)



Z důvodu potřeby provedeni nepředpokiádaných v|ceprao| ménepraci se sm|uvnI strany

dohod|y M změně g dop|něn| shora uvedene SmIouvy. to ve znění tohot/J Dodatku č 1 ke

Sm Iouvě O díIu jak nás|eduje (dále jen „Dodatek č. 1-):

2. Změna smIouvy

2 min zákiadé zrnénového rizení budou provedeny méněpráce m výši 5.387,20 Kč be2 DPH

vícepráce ve výŠi
+ 5.387,20 R'á. bez DPH, které jsou specífíkovány v při|oze č 1 5 Dodatku č.1

CeI ková cena FFF uvedená v Č|ánku 5. Cena dI|a, odst 5 1 Sm|ouvy gg nemění.

3. Spo|ečná a závěrečná ustanovení

3.1 OstatnI us|anovení Smlouvy nedotčená mmm dodatkem zůsmvaji nezměnéna.

3.2 Squvní áá m že tento Dodatek č. uzavřen okamhkem 0boustrany dohodiy t0m; je podp|su

sm|uvních siran, přičem2 rozhoduj[cí je datum pozdějšího podpisu

3.3 Stamtámí město Kamna je povinným 5ubjektem d|e zákona Č. 340/2015 registru squv.

v p|atném zněnív Smluvní strany šš dohodIyv že povinnasti d|e mmm zákona V souvi51osú

E uveřejněnim sm |ouvy zajisU statutárm mésto Karviná

3.4 Sm|uvni strany souhIasi uverejněním ň registm srnIuv EE zákona ó. 340/201 5 Sb.. registru

sm|uv, v p|atném zněnL

3.5 Srn|uvní strany souhlasí EE tím_ 25 v registru smiuv bude zveFej něn ce|ý rozsah tohoto Dodatku Č.

1. a m m dobu neurů'tou

3.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá ůčinnosti dnem zveřejnéní v registru sm|uv.

3.7 Sm|uvní strany shodné prohlašují, m si Kůk'i Dodatek č. 1 před jehc podpisem přečet|y E že Dy|

uzzvřen po vzájemném projed nání DodIe jejich pravé 555 svobodné vů|e určmé, vaZne

nikoHv v tísni nehn za v:; že SS ne|émsrozumReIné, nápadně nevýhodných podminek, dohod|y

jeho obsahu, CDŽ slvzují svými podpisy, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. přičemŽ

objednale| obd|ží dvé vyhotoveni J a zhotovitel 1edno vyhotoveni.

mmm

PPíIoha č. mzpočetZměnový

V Karviné dne Z DL. 2[]1B V Karviné dne ii Z M ZU1B

mm gg zhotovi!e|eobJednate|e

HN/

.k && \ "<?

m ŠŠŠ
$$$

„ »

* w (4Pv\\*/

|ng. Dczová, MPA Jan Kubánek

vedoucIHeiena B mi OdborO majetkového jed natei spo|ečnosii

E www oprávnéna |?

pověřeni m dne 02.01.2018

mxsmosm w

Slrana 2 (cclkem 2)


